令和2年12月25日

各位

株式会社学習院蓁々会

令和3年1月の各店舗の営業について(お知らせ)

 平素より学習院蓁々会の事業活動に、ご理解・ご協力くださり感謝申し上げます。

 各店舗の1月の営業について下記の通りお知らせいたします。（各店舗での感染症対策については次頁をご

覧ください）

 また、大学共通テスト実施日（1月16日（土）・17日（日））において、大学構内の各店舗は営業しており

ませんのでご留意ください。

 なお、今後の政府・東京都の方針、各学校の授業実施状況を受け変更となる場合があります。その際には

改めてお知らせ申し上げます。

記

ｷｬﾝﾊﾟｽ 店舗
1月

平日 土曜日

目白

輔
仁
会
館

大

学

食

堂

カフェテリア杜 臨時休業/

平日10：30～13：30に持帰り用メニューを

食堂前にて販売（売り切れ次第終了）

※1/8(金)より持ち帰りメニュー販売再開

土日祝臨時休業 さくらラウンジ

麺コーナー

セブンイレブン 短縮 7：00～18：00 ※1/7(木)より営業 土日祝臨時休業

大学売店 短縮 9：00～16：30 ※1/8(金)より営業 土日祝臨時休業

研
究
棟

中
央
教
育

サブウェイ 臨時休業

松本楼 臨時休業

西
５
号
館

カフェ・ラ・スリゼ 短縮 9：00～17：00 ※1/8(金)より営業

9：00～15：00
※1/16(土)休業

日祝日休業

コピーコーナー 8：30～19：00（日・祝日休業） ※1/8(金)より営業

大学ブックセンター  短縮 10：00～17：00 ※1/8(金)より営業 土日祝臨時休業

蓁々会 事務室内売店

 03-5979-7767 / 内線2561
短縮 9：00～16：30 ※1/8(金)より営業 休業

中
高
等
科

中高食堂

臨時休業/平日10：30～13：00に持帰り用メ

ニューを販売(売り切れ次第終了)

※1/12(火)より持ち帰りメニュー販売再開

土日祝臨時休業

中高売店 8：10～16：00 1/8(金)より営業 8：10～13：00

戸山

互
敬
会
館

食堂

11：00～13：30 (13：00 ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ)
（12：10～13：00の食堂利用は二交替制となります）

※1/8(金)より営業

土日祝臨時休業

売店
臨時休業 / ワゴン販売 11：00～12：45

(※売り切れ次第終了)  ※1/8(金)より販売再開
土日祝臨時休業

女子大学ブックセンター 10：00～16：30 ※1/8(金)より営業 土日祝臨時休業

戸山売店 8：10～16：00 ※1/8(金)より営業 8：10～13：00

四谷 初等科売店 7：50～15：00 ※1/8(金)より営業 休業

●営業する各店舗については、感染症の拡大防止のため下記の対応を行います。

ご理解ならびにご協力いただけますようよろしくお願い申し上げます。

（※状況により、下記内容が変更される場合もあります。）

【 各校売店 】

 ・店員のフェイスガード着用 ・入り口に消毒液の設置

 ・レジカウンターに飛散防止パネル設置（初等科は児童の安全のため設置せず）

 ・会計の際にマークに沿ってお並び頂く

 ・入店時の人数制限 ・入店時のマスク着用のお願い  等

【 大学食堂/中高等科食堂（持ち帰り用メニューの販売） 】

・スタッフの出勤前の検温・健康チェック ・屋外での販売

・店員のマスク・手袋着用 ・金銭の授受は釣銭トレイの使用  等

【 女子大学食堂 】

・座席の使用制限 ・メニュー数の縮小（食事提供時間短縮のため）

・食堂が混雑する時間帯（12：10～13：00）の二交替制実施

・券売機の消毒 ・食堂内のソーシャルディスタンス確保

・箸、カトラリー、ドレッシングのカウンター内からの提供

・提供カウンターにビニールカーテンを設置 ・開店前の拭き上げ清掃

・券売機・カウンター・給茶機付近に手指消毒液の設置（女子大学様ご提供）

・スタッフの毎日の検温・健康チェック・手洗いの徹底 ・店員のマスク・手袋着用  等

【 セブン・イレブン 】

・スタッフの出勤前及び勤務前の検温 ・スタッフのマスク着用

・スタッフの１時間に１回の手洗いまたは消毒 ・レジにビニールカーテンの設置

・レジ回りの消毒 ・金銭の授受は釣銭トレイの使用

・入口に感染症対策ご協力のお願いの掲出  等

【 ブックセンター（紀伊國屋書店） 】

・スタッフの出勤前の検温 ・スタッフのマスク着用 ・レジにビニールカーテンの設置

・レジ横に消毒液の設置 ・レジに間隔をあけて並ぶお願いの掲出 ・ドアノブの消毒  等

【 カフェラスリゼ 】

・スタッフのマスク着用 ・スタッフの手洗い ・レジにビニールカーテンの設置

・レジ回りやカフェ部分の消毒 ・ドアノブや電子レンジ等の消毒  等

以上